EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. MAN.SP.079.2018

OBJETO: ADQUISICION DE 36 BATERIAS PARA UPS DE LA UNIDAD COMPLEMENTARIA DEL HUDN ESE

ESPECIFICACIONES TECNICAS:

OFERENTE
12 vdc 52 AH
INFOTECH CUMPLE CUMPLE
mswmt;:}uﬂonn DEL G R
IDELTEC CUMPLE CUMPLE
UPS SUMINISTROS CUMPLE CUMPLE
SISELCOM CUMPLE CUMPLE
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FIRMA: MARIAELIZABETH LLANOS
Profesidpal Especializada Recursos Fisicos
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Elaboré: Gregory Legarda - Técnico Operativo contratista
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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. MAN.SP.079-2018

ADQUISICION DE 36 BATERIAS PARA LA UPS DE LA UNIDAD COMPLEMENTARIA DEL HUDN ESE.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia Certificado de NO No se encuentra Registro certificado
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Certificado reportado en el Unico seguridad
Carta de Existenciay Ciudadania disciplinarios incurso en existencia registro nacional | Tributario social y pago
PROPONENTE presentacion | Representacidn | Representante fiscales y inhabilidades o cuenta de medidas (RUT) aportes Aceptacion
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades bancaria correctivas parafiscales | del anexo 3
para Contratar
0SCAR ESTRADA
RAMIRES/DISTRIBUIDORA
DEL SUR NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INGENIERIA Y  DISENO
ELECTRONICO - IDELECT CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
INFOTECH DE COLOMBIA
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SISELCOM SISTEMAS
ELECTRICOS Y DE VERIFICADO
COMUNICACIONES SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
UPS & SUMINISTROS SAS CUMPLE CUIMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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OBSERVACIONES:

INGENIERIA Y DISENO ELECTRONICO - IDELECT

NO ANEXA certificado de antecedentes fiscales de la sociedad ni del representante legal, sin embargo se verifican e imprimen al ser de consulta piblica, por tanto CUMPLE con el requisito.

NO CUMPLE con el requisito No. 9, pues la certificacion de encontrarse al dia en los aportes a seguridad social y parafiscales debe ser suscrita por el revisor fiscal de la sociedad o por contador
plblico, como se establece en la solicitud simple de ofertas.

SISELCOM SISTEMAS ELECTRICOS Y DE COMUNICACIONES SAS

NO ANEXA certificado de antecedentes disciplinarios de la sociedad ni del representante legal ni antecedentes judiciales del representante legal , sin embargo se verifican e imprimen al ser de
consulta publica, por tanto CUMPLE con el requisito.

NO ANEXA el Registro Unico Tributario, por lo tanto NO CUMPLE con este requisito.

NO CUMPLE con el requisito No. 9, pues la certificacion de encontrarse al dia en los aportes a seguridad social y parafiscales debe ser suscrita por un contador ptblico, como se establece en la
solicitud simple de ofertas.

E ENRIQUE BAUTISTA DURAN
e Oficina Juridica HUDN E.S.E.

Proyect6: Maria Camila Segovia- Judicante (* U-‘Q“
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